
Option オプション

ガトーショコラ

薪焼きバスクチーズケーキ

本日のデザート

本日のアイス2種

 トスカーナ風フライドポテト

原木生ハム（ハモンセラーノ）

フィッシュ&チップス

スパイシーミックスナッツ

姪浜産のり塩の野菜チップス

600

600

500

400

800

5g   300

1,200

500

500

白身魚とプチトマトのアーリオオーリオ サーモンの熾火焼き フェンネルヨーグルトソース糸島ポークの熾火焼き 発酵焼き林檎のソース

オーシャンビーフ リブロースの熾火焼き
糀とプルーンのソース サラダブッフェ イメージ薪火で24時間ローストした骨付きもも肉

ランチ  （ランチにはサラダブッフェが付きます）Lunch
2,300

2,600

2,700

3,900

2,500

白身魚とプチトマトのアーリオオーリオ

糸島ポークの熾火焼き 発酵焼き林檎のソース

サーモンの熾火焼き フェンネルヨーグルトソース

オーシャンビーフ リブロースの熾火焼き 糀とプルーンのソース

薪火で24時間ローストした骨付きもも肉（10食限定）

サラダブッフェSalad buffet 
グリーンサラダ／ミニトマト／大根サラダ／オリーブ２種／のり塩ポテト／クルトン／ミックスビーンズ／

海藻サラダ／紅芋サラダ／焼き野菜／本日のデリ／本日のスープ／本日のパン／

ドレッシング（和風/野菜/柑橘）／ソフトドリンク（オレンジ/烏龍茶/紅茶/コーヒー）

Course コース 3,500

※メインディッシュは＋1,000円で牛に変更できます

※サラダブッフェは含まれておりません

本日の前菜，本日のスープ・パン，サラダ，メインディッシュ（ 魚or肉），パスタ，デザート，コーヒー

Lunch m
enu


